

---

# LMJ Service M ApS

**CVR-nr.: 44068893**

Tjørnevej 14  
9500 Hobro

Årsrapport  
16. maj 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/09/2024**

---

**Thorkild Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LMJ Service M ApS  
Tjørnevej 14  
9500 Hobro  
e-mailadresse: info-m@lmj-service.dk  
CVR-nr.: 44068893  
Regnskabsår: 16/05/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at servicere lifte og kompressorer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 16.05.23 - 30.06.24 udviser et resultat på DKK -152.543. Balancen viser en egenkapital på DKK -112.543.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjening i de kommende år.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 16.05.23 - 30.06.24 samt balance pr. 30.06.24.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 16. maj 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>335.147</b>
Personaleomkostninger	1	-527.395
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-192.248</b>
Andre finansielle indtægter		4
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.299
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-195.543</b>
Skat af årets resultat		43.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-152.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-152.543
<b>I alt</b>		<b>-152.543</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.448
Udskudte skatteaktiver		43.000
Andre tilgodehavender		58
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>91.506</b>
Likvide beholdninger		735
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>92.241</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>92.241</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-152.543
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-112.543</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.681
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		96.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>204.784</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>204.784</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>92.241</b>

## Egenkapitalopgørelse 16. maj 2023 - 30. jun. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	-152.543	-152.543
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	-152.543	-112.543

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	502.130
Andre personaleomkostninger	19.210
Andre omkostninger til social sikring	6.055
	<u>527.395</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede virksomheder	1.901
Renteomkostninger i øvrigt	1.398
	<u>3.299</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1